BCH ĐOÀN TỈNH ĐIỆN BIÊN
***

Số: 660 -CV/TĐTN-BTG

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch tổ chức Cuộc đua xe đạp “Về Điện Biên Phủ năm 2019 - Cúp Báo Quân Đội nhân dân”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Điện Biên, ngày 02 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên.
Ngày 27/3/2019, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên có Công văn số 641/SVHTTDL-NVTDTT về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch tổ chức Cuộc đua xe đạp “Về Điện Biên Phủ năm 2019 - Cúp Báo Quân Đội nhân dân”.
Sau khi nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch tổ chức Cuộc đua xe đạp “Về Điện Biên Phủ năm 2019 - Cúp Báo Quân Đội nhân dân” các chặng đua tại tỉnh Điện Biên, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Điện Biên cơ bản nhất trí với dự thảo Kế hoạch và có 02 ý kiến tham gia Tại phần IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN, mục 11. Tỉnh Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:

1. Đề nghị cần có nội dung cụ thể, thống nhất công việc (số lượng huy động?; công việc phối hợp cụ thể? Địa điểm thực hiện?) để khi có kế hoạch của Ban Tổ chức ban hành, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn chỉ đạo các đơn vị triển khai thực hiện kịp thời.
2. Đề nghị bỏ “Nội dung thực hiện thống nhất với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch” vì như ý kiến tham gia nêu trên nếu đã thống nhất được nội dung công việc cụ thể trong Kế hoạch, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn sẽ căn cứ Kế hoạch để chỉ đạo các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Sở VH,TT&DL tỉnh Điện Biên;

- Lưu VT, BTG.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Hữu Đại